
CLASSE MEDIA

E1 418,00

E2 433,22

E3 414,65

U2 408,17

U3 425,32

R1 275,00

R2 345,27

R3 404,28

O1 224,50

O2 306,90

P1 301,20

P3 337,00

CLASSE MEDIA

E2 425,04

U2 262,08

R2 271,08

R3 299,00

P2 271,09

CLASSE MEDIA

E2 492,81

E3 484,51

U1 249,50

U2 390,50

U3 477,71

R2 338,96

R3 457,25

O2 301,20

P2 311,24

CLASSE MEDIA

E2 456,27

CLASSE MEDIA

E2 658,87

U2 200,00

U3 399,00

R1 200,00

R2 300,00

O2 200,00

Vitelloni

PREZZI MEDI CARCASSE BOVINE MESE DI APRILE 2018

(prezzo €/100 kg)

CATEGORIA "A"

Animali maschi interi fino a 24 mesi

CATEGORIA  "D"

Femmine che hanno partorito

CATEGORIA  "E"

Giovenche

CATEGORIA "B"

Animali Maschi non castrati

CATEGORIA  "Z"


